
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

29. 6. 2015  27 

Věc: 

Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 

Důvod předložení: 

Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

bez nároku 

Zpracovali: Předkládá: 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, 

vedoucí odboru strategie, přípravy a 

realizace projektů 

Ing. Iva Šašková, 

vedoucí oddělení projektů 

odbor strategie přípravy a realizace 

projektů 

Bc. Robert Kusek,                                                          

odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 

 RSDr. Stanislav Rybák, 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
usnesení číslo: 22/81R/2015, 43/84R/2015 

dne: 

 

   29. 4. 2015 

   10. 6. 2015 

hlasování: 

pro 

10 

9 

 

proti 

0 

0 

 

zdržel se 

0 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

15. 6. 2015 
 

 

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML2033, 14/SML2552,  

14/SML2084 a 14/SML1555 o poskytnutí dotace. 

 



 

 

 
2 

Důvodová zpráva: 

Dle Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje o 

prodloužení lhůt pro čerpání Příspěvku, obsažených ve Smlouvě, rozhoduje na základě 

odůvodněné žádosti příjemce Příspěvku hejtman kraje. O svém rozhodnutí informuje příslušný 

orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí příspěvku, na jeho nejbližším zasedání. 

1. Smlouva č. 12/SML2033 – na vědomí 

a) 26. 03. 2015 - příjemce dotace (Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 

– 557 200 Kč – Příspěvek na pořízení nezbytného, opotřebeného nebo chybějícího 

vybavení pro zabezpečení provozu a funkce sociální služby v Domově pro seniory ve 

Velkém Březně) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu 

termínu realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 30. 06. 2015 (původně 

31. 03. 2015 - dodatek č. 4) z důvodu zdržení ve výrobě ze strany dodavatele. Nebude tak 

možné proplatit fakturu v termínu stanoveném smlouvou č. 12/SML2033. 

b) 01. 04. 2015 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 07. 04. 2015 – uzavřen dodatek č. 5 ke smlouvě č. 12/SML2033. 

 

2. Smlouva č. 14/SML2552 – na vědomí 

a) 19. 03. 2015 - příjemce dotace (Obec Vrbice – 150 000 Kč – Odstranění hrozby lokální 

povodně) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu termínu 

realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 30. 09. 2015 (původně 30. 06. 

2015) z důvodu technických obtíží a návaznosti tohoto projektu na stavbu dešťové 

kanalizace v obci Vetlá, která teprve započala. 

b) 30. 03. 2015 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 07. 04. 2015 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2552. 

 

3. Smlouva č. 14/SML2084 – na vědomí 

a) 06. 03. 2015 - příjemce dotace (Most k naději – 500 000 Kč – Aktualizace stávající 

projektové dokumentace vztahující se k nemovitosti č.p. 1929, P. Jilemnického v Mostě) 

zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu termínu realizace 

projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 31. 12. 2015 (původně 30. 06. 2015) 

z důvodu zrušení vyhlášeného výběrového řízení. Momentálně organizace pracuje na 

vyhlášení nového výběrového řízení. 

b) 18. 03. 2015 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 25. 03. 2015 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2084. 

 

4. Smlouva č. 14/SML1555 – na vědomí 

a) 02. 04. 2015 - příjemce dotace (Víno a umění – 500 000 Kč – Dny vína a umění) zaslal 

odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu termínu realizace projektu a 

uznatelnosti vynaložených nákladů do 31. 10. 2014 (původně 30. 10. 2014) z důvodu 

proplacení některých faktur po termínu stanoveném smlouvou č. 14/SML1555 s 

jednodenním zpožděním, které bylo zapříčiněno náročností celého projektu. 



 

 

 
3 

b) 13. 05. 2015 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 

vynaložených nákladů. 

c) 13. 05. 2015 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1555. 

 


